субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации (далее по тексту Соглашение) договорились о внесении следующих изменений:

1. Подпункт 2.2.2 Соглашения читать в следующей редакции:
2.2.2 за счет средств бюджета Волгограда:

*

в 2025 году 66 974,23 руб. (шестьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 23 
копейки)-по коду БК (0702 0100200550 612 241 00000 000000 112503);

2. Приложение № 8 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему
Дополнительному соглашению.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,